

QUOTE DATE: 17/04/2024

QUOTE NO: LC2MDJ

## WISHLIST QUOTE TO:

**Project No:**

**Casa / Project Name:** Gaithesburg

**Design Company:** Nando's Limited UK

**Contact:** Michael Black

**Contact No:** 07960613537

**Email:** Michael@fusiondna.co.uk

## DESIGNER MAKER:

**Company:** Ashanti Design

**Contact:** N/A

**Contact No:** +27(0) 21 461 0367

**Email:** rob@ashantidesign.com

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
Awali Halfu Tildi	x 470	R 3,180.00	R 0.00	3.00	R 9,540.00
Awali Halfu Tildi 500					
<b>Specifications:</b>	We will confirm the weave colour selection in the portal in due course.				
Etosha Sika Wrapped					
Etosha Sika Wrapped 800	x 500	R 3,640.00	R 0.00	8.00	R 29,120.00
pendant					
<b>Specifications:</b>	We will confirm the weave colour selection in the portal in due course.				
Etosha Sika Wrapped					
Etosha Sika Wrapped 500	x 5	R 1,510.00	R 0.00	8.00	R 12,080.00
pendant					
<b>Specifications:</b>	We will confirm the weave colour selection in the portal in due course.				
Etosha Sika Sconce					
Etosha Sika Wrapped 400	600 x 10 x 15	R 1,750.00	R 0.00	4.00	R 7,000.00
Sconce					
<b>Specifications:</b>	We will confirm the weave colour selection in the portal in due course.				
Etosha Sika Sconce					
Etosha Sika Wrapped 500	500 x 10	R 1,975.00	R 0.00	4.00	R 7,900.00
Sconce					
<b>Specifications:</b>	We will confirm the weave colour selection in the portal in due course.				
Etosha Sika Sconce					
Etosha Sika Wrapped 6000	x 15	R 2,350.00	R 0.00	4.00	R 9,400.00
Sconce					
<b>Specifications:</b>	We will confirm the weave colour selection in the portal in due course.				
Puka Wrapped	x 224	R 5,240.00	R 0.00	1.00	R 5,240.00
Puka Wrapped 760 pendant					

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
------------------	------------	-------	----------------	----------	-------

Specifications:	We will confirm the weave colour selection in the portal in due course.				
-----------------	---	--	--	--	--

Packaging/Crating:	R 3,148.00
Transport	R 1,500.00
<b>Cost of Goods</b>	<b>R 80,280.00</b>
Freight/Shipping	R 0.00
Purpose Levy	R 4,014.00
Management Fee	R 4,014.00
<b>Total</b>	<b>R 91,456.00</b>

DELIVERY ADDRESS:	224 Boardwalk Pl Gaithersburg MD 20878, , Gaithersburg, Maryland, United States, MD 20878
-------------------	---

<b>EMD</b>
Estimated Manufacturing Date
2024-06-11

<b>Portal Manager</b>
Zeca Lopes
zeca@nandos.com